
ZARZĄDZENIE Nr 96/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 11 kwietnia 2007 roku

 w sprawie: organizacji służby „ Stałego dyżuru” na czas zagrożenia        
                    bezpieczeństwa  państwa i wojny  w  Urzędzie Miejskim

                                         Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym  obowiązku  obrony  RP  /Dz.  U.  z  2004r.,  Nr  241,poz.2416  ,  z 
późniejszymi zmianami /, oraz § 1 ust.1 pkt.6  Zarządzenia Nr 84   Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia  20 maja  2006r. w  sprawie  organizacji  służby 
„Stałego  dyżuru  ”   na  czas  zagrożenia   bezpieczeństwa   państwa  i   wojny  w 
Województwie Warmińsko – Mazurskim   zarządzam co  następuje : 

§ 1.1 .Dla potrzeb  uruchomienia  , w  warunkach  wystąpienia  zagrożenia 
       bezpieczeństwa państwa i wojny, procedur związanych  z 
       podwyższaniem  gotowości obronnej państwa  oraz  w celu  zapewnienia
       ciągłości przekazywania  decyzji  organów uprawnionych do uruchamiania
       realizacji zadań  operacyjnych  w podwyższonych  stanach gotowości obronnej
       państwa , tworzy się  w stanie gotowości  obronnej państwa  „Stały dyżur”
       stanowiący  trzyzmienną   obsadę  w składzie :
      1/ na  stanowiskach  starszych  dyżurnych  :
          

• Danuta  Bojanowska 
• Alicja  Moszczyńska
• Anna   Waleriańska

     2/ na  stanowiskach   dyżurnych  :

• Dorota  Kostrzewa
• Teresa  Napiórkowska
• Anna  Kacprzyńska

     3/ na  stanowiskach  łączników  :
         

• Krzysztof  Domurad
• Zbigniew  Partyka
• Andrzej  Śledziński

§ 2. Miejscem  funkcjonowania  stałego  dyżuru będzie pomieszczenie  sekretariatu



       wraz  z  wyposażeniem .

§  3.Dla  potrzeb  „ Stałego dyżuru ” w Urzędzie Miejskim przydzielam 
       środek  transportu.

§ 4. „Stały dyżur”  będzie  pełniony  całodobowo   w oparciu  o szczegółową
      instrukcję   działania   w Urzędzie Miejskim w  Nidzicy .

§ 5. W ramach  funkcjonowania  systemu  „Stałego dyżuru”  należy zapewnić
       bezpieczeństwo wykonywania  zadań  obronnych  , w  tym  ochrony  
       gromadzenia  i przesyłania  informacji oraz wykonywania  dokumentów o
       charakterze   niejawnym  .

§ 6. Za  organizację i prawidłowy przebieg  służby  „Stałego dyżuru” czynię
       odpowiedzialnym   Zastępcę    Burmistrza  Nidzicy  .

§ 7. Jako osobę  zastępującą  wyznaczam  Kierownika Wydziału Promocji
       Rozwoju i Bezpieczeństwa  Gminy   Urzędu  Miejskiego w Nidzicy .

§ 8. W  stanie stałej  gotowości obronnej państwa „Stały dyżur” może być 
       uruchomiony w pełnym  lub ograniczonym  zakresie na podstawie  decyzji
       Burmistrza Nidzicy   lub organu  nadzorującego w przypadku  w przypadku
       nadzwyczajnych  zagrożeń ( klęski  żywiołowej  , awarii , katastrofy zagrażającej 
       bezpieczeństwu  życia lub mienia  ludności )  oraz  w celach  szkoleniowych  
       i  kontrolno –  sprawdzających  .

§ 9. W  wyższych  stanach  gotowości obronnej  „Stały dyżur”  może być 
       uruchomiony   na podstawie  decyzji  Wojewody  Warmińsko – Mazurskiego .

§ 10. Wymienioną  w § 1 ust.1 obsadę  „Stałego dyżuru” zobowiązuję  do 
         utrzymania  pełnej gotowości do pracy  w  radiowej sieci  zarządzania
         Wojewody  Warmińsko – Mazurskiego  i Starosty  Nidzickiego.  

§ 11. Traci moc  Zarządzenie  Nr 19/2006 Burmistrza  Nidzicy z dnia  04 sierpnia
          2006r.w sprawie  organizacji służby  „Stałego dyżuru” na czas  zagrożenia    
          państwa i  wojny w  Urzędzie Miejskim .

§ 12. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania .
Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



                           
  
             


